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KoHTakTop MmoayJsibHbin KM20-22M AC IEK MKK11-20-22
MKK11-20-22

Obwune
Bupg ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHbLIA CPOK

KonnyecTBo HOpMasibHO 3aKPbITbIX KOHTaKTOB (H3)
KonnyecTBo HOpMasibHO 3aMKHYTbIX (H3) KOHTaKTOB
KonnyecTBo HOPpMasibHO OTKPbLITbIX KOHTakToB (HO)

KonnyecTBo HOpMasibHO Pa3oMKHYTbIX (HO)
KOHTaKTOB

HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

Cepusa

CTeneHb 3awwmnThl IP

LLinpmnHa B 4ncnax MoaysibHbIX pacCTOAHNN

LLnpnHa,m

MyckaTenb MarHWTHbIA MOLYbHBIA 4S5 pacnpenennTenbHbIX
wnToB

0.037
7 net
2
2

2

400...400
KARAT
IP20

2

0.07
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